
 2020 年 4月吉日 

お取引先各位 

株式会社ワールドサプライ 

納 品 サ ー ビ ス 部 

 

中国地区・四国地区一部百貨店店舗運休日のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、中国地区・四国地区の店舗納品に関しまして、委託先の事情により、下記のとお

り一部の店舗納品の運休日を設定させていただきたくことになりました。 

事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．変更内容 

以下の店舗を月曜日運休とさせていただきます。 

・三越広島店、三越松山店、三越高松店 

・岡山髙島屋、米子髙島屋、伊予鉄髙島屋 

・天満屋岡山店、天満屋倉敷店、天満屋福山店、天満屋福山ポートプラザ店 

・天満屋津山店、天満屋米子店、天満屋広島緑井店 

 

２．運用変更日 

2020 年 5月 11 日(月)から 

 

３．お問い合わせ先 

TEL 06 – 4702 – 6501 担当 川本・下里 

 

以上 


